
TKRCD 2016 SONBAHAR SEMPOZYUMU SONUÇ RAPORU 

Türk Kolon ve Rektum Cerrahisi Derneği (TKRCD), tüzüğünde yer alan 

bilginin yaygınlaştırılması ve en üst standartlara ulaştırılması prensibi gereği, 

bilimsel kongresinin yapılmadığı yıllarda iki ayrı sempozyum düzenlemektedir. 

Bu çabanın son halkası olarak 2016-Sonbahar Sempozyumu 11-13 Kasım 

tarihleri arasında Osmangazi Üniversitesi ile ortak olarak Eskişehir’de 

gerçekleştirilmiştir.  

Bilimsel gelişimin çıkış noktası yapılageleni sorgulama ve daha iyisini arama 

gayretidir. Bu felsefenin bir yansıması olarak  kolorektal kanser yönetiminde de 

yeni bilgiler, teknikler ve teknolojiler her yeni gün yeni fikirler, tecrübeler ve 

ufuklar ortaya çıkarmaktadır. Bu nedenlerle bu sempozyumun amacı, ‘Kolorektal 

Kanser’ kavramını oluşturan klasik ve yeni bilgiyi tüm yönleriyle sorgulamak ve 

‘mükemmele doğru’ temasıyla güncelin en iyisini ortaya koymak olarak 

belirlenmiştir. 

Sempozyum vaad ettiği gibi katılımcılara konusunda tecrübeli 

konuşmacılarla detaycı, problem odaklı ama bütünlükçü yanıtlar üretmeyi 

sağlamıştır. Bu amaçla 3 gün boyunca; tanı aşamasından tedavi seçeneklerinin 

belirlenmesine, minimal invaziv girişimlerden meydan okuyucu prosedürlere, 

‘fast-track’ uygulamalardan komplikasyon yönetimine, tartışmalı konulardan 

multidisipliner yaklaşımlara kadar kolorektal kanserle ilgili neredeyse tüm 

sorunlar ve çözümleri konferans, oturum ve yandaş-karşıt görüş konuşmalarıyla 

derinlemesine tartışılmıştır. Sempozyuma toplam katılımcı sayısı 176’dır. Ayrıca 

sempozyum bünyesinde gönderilen bildiriler değerlendirilmiş ve bu tecrübeler 

de 12 ayrı poster sunumu olarak katılımcılarla paylaşılmıştır. Sosyal program 

olarak tüm konuşmacı ve katılımcılarla beraber seçkin bir restaurantta yenilen 

akşam yemeği dostlukların pekişmesine ve katılımcıların birbirlerini daha 

yakından tanımalarına vesile olmuştur. 

Sempozyumun yapılmasına katkılarından dolayı TKRCD yönetim kuruluna 

ve başkanı Prof. Dr. Selman SÖKMEN’e, desteklerini her zaman arkamızda 

hissettiğimiz ve katılımları ile bizleri onurlandıran tüm kıdemli hocalarımıza, 

yerel organizasyonu sağlayan Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel 

Cerrahi ABD’na ama özellikle fedakarca desteği nedeniyle Prof Dr Tarık ÇAĞA’ya, 

tüm konuşmacı ve moderatörlere, sponsorlarımıza şükranlarımı arz ederken, 



aramızda bulunmaları ve bilimsel aktivitelere soru ve katkılarıyla katılan 

kıymetli katılımcılara da teşekkürü bir borç bilirim.  

Prof. Dr. Mustafa ÖNCEL 

Sempozyum Başkan 

 


